
  

 
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

  

 
 

 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 28.02.2024 r.  

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul.. Mossego 17 
 

Dotyczy:  postępowania w przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa 
wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ 
w Grodzisku Wielkopolskim”, nr sprawy SPZOZ.DLA.2301.04.2023  

 
ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w imieniu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim, informuję, że oferta 

złożona przez ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O.   adres: ul. Pod Borem 

18,41-808 Zabrze  województwo  Śląskie, kraj Polska, NIP: 648-19-97-718, REGON 

273295877, KRS/CEDIG 0000540772  w postępowaniu pn. „Sukcesywna dostawa 

wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ w Grodzisku 

Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.04.2023 w zakresie pakiet 25 została 

odrzucona jako zawierająca rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.   

W przedmiotowym postępowaniu pn. „Sukcesywna dostawa wyrobów 

medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ w Grodzisku 

Wielkopolskim”  w pakiecie 25, wpłynęła oferta ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. 

Z O.O. adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, województwo Śląskie, kraj Polska, NIP: 

648-19-97-718 , REGON 273295877 , KRS/CEDIG 0000540772, która zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, co Wykonawca potwierdził w piśmie z dnia 

23 lutego 2024 roku. 

Tym samym odrzucenie oferty ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. 

adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, województwo Śląskie, kraj Polska, NIP 648-19-97-

718 , REGON 273295877 , KRS/CEDIG   0000540772 jest w pełni uzasadnione.  


		2024-02-27T15:02:41+0100




